pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie wadium w 
wysokości: 85 000,00 PLN (słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych i 00/100). Szczegółowe 
informacje w tym zakresie wskazano w pkt 15 IDW - Części I SWZ dostępnej na stronie 
internetowej Spółki „Wodociągi Kieleckie” -  w zakładce „Przetargi".www.wod-kiel.com.pl
Termin składania ofert: 19/08/2025 12:30:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas